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Økt antall fysioterapistudenter   

  

Kommunene er en viktig praksisarena for Høgskolen i Bergen sine helse- og sosialfag 

studenter. Høgskolens avdeling for helse- og sosialfag er svært glad for et godt samarbeid 

med mange kommuner i Hordaland. Dette er helt avgjørende for å kunne utdanne kompetente 

helse- og sosialarbeidere. 

 

Høsten 2015 økte vi opptaket med 10 flere grunnutdanningsstudenter i fysioterapi, og gikk fra 

et opptak på 75 til 85. Dette gjorde vi etter påtrykk fra Kunnskapsdepartementet, som har en 

forståelse av at det er behov for flere fysioterapeuter. Avdelingen legger til grunn at dette 

skyldes regjeringens forslag og stortingets vedtak om at fysioterapeuter skal bli en skal-

tjeneste i kommunene. Vi viser til St. Meld. 26 (2014-2015) Fremtidens primærhelsetjeneste – 

nærhet og helhet. 

 

I alle sentrale føringer for helse- og sosialfagutdanning understrekes det viktigheten av å 

styrke og øke fokuset på praksis i kommunenes helse- og omsorgstjeneste. Senest er dette 

understreket i Handlingsplanen for oppfølging av HelsOmsorg21 – strategien, lagt fram 

24.11.15. 

 

Praksis i vår bachelorutdanning i fysioterapi er organisert med 3 uker om våren i 1. studieår 

fortrinnsvis i kommunehelsetjenesten, 11 uker om våren i 2. studieår i 

kommunehelsetjenesten og 10 uker om våren i 3. studieår i spesialisthelsetjenesten. Det betyr 

at vi har lagt hovedvekten på kommunehelsetjenesten. 

 

For å få tilstrekkelig med praksisplasser bruker vi hele Helse Vest området – Rogaland, 

Hordaland og Sogn og Fjordane, noen ganger må vi også lenger ut. Det er imidlertid sterkt 

ønskelig med flest mulig praksisplasser i Bergen og omegnskommunene. Det gir et bedre 

grunnlag for viktig samarbeid med praksisfeltet og forenkler oppfølgingen av studentene. 

 

Vi henvender oss nå til kommuner i Hordaland på rådmannsnivå og ber om medvirkning til at 

et økt antall fysioterapistudenter i 1. studieår (3 uker) og 2. studieår (11 uker) kan få praksis i 

deres kommunehelsetjeneste. 

Fysioterapeuter som er praksisveiledere kan få tilbud om kurs og konferanser i høgskolens 

regi, og delta i videreutdanningstilbud innen veiledning. 
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Vi ber om tilbakemelding på om det kan forventes flere praksisplasser for fysioterapistudenter 

ved fremtidige forespørsler. Tilbakemelding bes sendes til acsk@hib.no innen 15.februar 

 

 

 

Med hilsen  

 

 

Monica Wammen Nordtvedt  

dekan Anne Charlotte Skahjem 

 Seniorkonsulent 

 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen håndskrevne signaturer. 
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Mottaker Kontaktperson Adresse Post 

Askøy kommune            Postboks 323 5323 KLEPPESTØ 

Sund kommune            Postboks 23 5371 SKOGSVÅG 

Øygarden 
kommune 

           Ternholmvegen 2 5337 RONG 

Fjell kommune            Postboks 184 5342 STRAUME 

Voss kommune            Postboks 145 5701 VOSS 

Os kommune            Postboks 84 5202 OS 

Lindås kommune            Felles 
postmottakKvernhusmyrane 
20 

5914 ISDALSTØ 

Osterøy 
Kommune 

           Rådhusplassen  5282 LONEVÅG 

Meland 
kommune 

           Postboks 79 5906 FREKHAUG 

Vaksdal 
kommune 

           Konsul Jebsensgt. 16 5722 DALEKVAM 

Samnanger 
kommune 

           Tyssevegen 217 5650 TYSSE 

 


